
 
 

UCHWAŁA NR XII/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne świadczone na cmentarzu komunalnym 
w Inowrocławiu przy ul. Karola Marcinkowskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 4 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz 
art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2024 r. poz. 576) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne, świadczone na cmentarzu komunalnym w Inowrocławiu przy 
ul. Karola Marcinkowskiego, w następujących wysokościach:  

1) wykopanie grobu pojedynczego wraz ze wstępnym uformowaniem mogiły - 1.400,00 zł; 

2) wykopanie grobu pojedynczego wraz ze wstępnym uformowaniem mogiły dla osoby do 6 roku życia - 
700,00 zł; 

3) wykopanie grobu pojedynczego na II głębokości wraz ze wstępnym uformowaniem mogiły - 1.800,00 zł; 

4) wykopanie grobu pojedynczego na II głębokości wraz ze wstępnym uformowaniem mogiły dla osoby do 
6 roku życia - 900,00 zł; 

5) zastrzeżenie przeciw ponownemu użyciu grobu po upływie 20 lat - 500,00 zł. 

2. Do opłat ustalonych w ust. 1 należy doliczyć podatek od towarów i usług określony w odrębnych 
przepisach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/477/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 18 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne i za korzystanie z obiektów 

i urządzeń zlokalizowanych na Cmentarzu Komunalnym w Inowrocławiu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 813



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 813


	UCHWAŁA NR XII/125/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-26T11:11:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




